
 

 

 

 
 

 

 

Protocollo e data: vedi segnatura 

CUP: G31D20000840006 

CODICE DI PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-106 

 

- Alla Prof.ssa Monica Giampaoli 

- All’Albo online/sito web d’Istituto 

- Agli atti 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO PROT. N. 7665 del 28.12.2020 PER 

IL RECLUTAMENTO DI UN DOCENTE INTERNO DELEGATO DEL DS 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale «Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020 - 

Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo 

Complementare (POC) «Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel PTOF in caso di ammissione al finanziamento 

(Collegio dei docenti delibera n. 14 del 04.09.2020 e Consiglio di Istituto delibera n. 19 

dell’11.12.2020); 

VISTA la Nota MI Prot. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 con la quale Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale Ufficio IV – Autorità di 

Gestione –ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo «Help Learners» Codice 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-106 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 

pari a € 18.529,41 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di formale assunzione a bilancio prot. n. 7383 del 

16.12.2020; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

 

 

LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "LAURANA – BALDI” 

Via L.Pacioli , 24  61029 URBINO (PU) 
Tel. 0722 4430 Fax 0722 322860 C.F.: 82005470412   

E-mail: psps050002@istruzione.it -  PEC: PSPS050002@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito web: http://www.liceolaurana.gov.it      

 

 

Protocollo 0000310/2021 del 16/01/2021



l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto 

della soglia comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze 

e ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO  la Delibera del Collegio Docenti n. 37 del 25.11.2020 con la quale è stata approvata la 

Tabella di valutazione del personale da coinvolgere nei Progetti PON; 

RILEVATA la necessità di individuare un docente interno esperto in attuazione, monitoraggio e 

rendicontazione dei progetti finanziati a supporto al Dirigente Scolastico per la realizzazione del 

progetto di cui sopra; 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 7665 del 28.12.2020 finalizzato all’individuazione di personale 

interno a cui affidare l’incarico di Delegato del DS nell’ambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-

2020-106; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione volta all’esame delle istanze pervenute in risposta 

all’Avviso prot. n. 7665 del 28.12.2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria relativa all’Avviso prot. n. 96 del 08.01.2021 finalizzato 

all’individuazione del personale interno a cui conferire l’incarico di Delegato del DS nell’ambito del 

progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-106; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti, entro i termini fissati, reclami e/o ricorsi avverso la 

graduatoria provvisoria pubblicata; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione, della graduatoria definitiva relativa alla 

selezione di una figura di supporto, DELEGATO DEL DS, per il progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-

106 

 

1. Monica Giampaoli – punti 80 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Claudia Guidi                     

  (Firmato digitalmente) 


		2021-01-16T14:58:44+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CLAUDIA GUIDI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




